fiscal  ou  documento  equivalente.  PARTES  CONTRATANTES:
Câmara Municipal de Jardim de Piranhas e: Contrato Verbal Nº
25/2025 - 29.09.2025 – SANTO ANTONIO INFORMATICA LTDA -
RUA RENATO DANTAS, 869- CENTRO – CAICÓ -  RN, CNPJ nº
70.307.939/000189- Valor Total: R$ 11.660,00(onze mil seiscentos
e sessenta reais).
EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Presidente da Câmara.